



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NE-AS INVEST APS**  
**CHR. RICHARDTS VEJ 3, 5230 ODENSE M**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juni 2022

---

Morten Langlække Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NE-AS Invest ApS Chr. Richardts Vej 3 5230 Odense M
	CVR-nr.: 39 66 70 02
	Stiftet: 21. juni 2018
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Langløkke Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i 2021 et resultat før skat på 1.720 t.kr. mod 1.418 t.kr. i 2020. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>1.534.707</b>	<b>1.385</b>
Eksterne omkostninger.....		-18.595	-12
<b>BRUTTORESULTAT.....</b>		<b>1.516.112</b>	<b>1.373</b>
Andre driftsomkostninger.....		-6.304	0
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.509.808</b>	<b>1.373</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	264.837	70
Andre finansielle omkostninger.....	2	-54.691	-25
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.719.954</b>	<b>1.418</b>
Skat af årets resultat.....	3	-41.929	-9
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.678.025</b>	<b>1.409</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.534.707	1.385
Overført resultat.....		28.918	-89
<b>I ALT.....</b>		<b>1.678.025</b>	<b>1.409</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		964.479	741
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>964.479</b>	<b>741</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.133.128	3.248
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>5.133.128</b>	<b>3.248</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.097.607</b>	<b>3.989</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		354.529	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		428.848	411
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>783.377</b>	<b>411</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	1.138.225	918
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>1.138.225</b>	<b>918</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>207.651</b>	<b>811</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.129.253</b>	<b>2.140</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.226.860</b>	<b>6.129</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.918.148	1.633
Overført resultat.....		3.334.246	2.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	113
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.416.794</b>	<b>3.851</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.470.328	2.019
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		731	1
Selskabsskat.....		321.996	253
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		12.011	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.810.066</b>	<b>2.278</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.810.066</b>	<b>2.278</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.226.860</b>	<b>6.129</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	1.633.441	2.055.328	113.000	3.851.769
Forslag til resultatdisponering.....		1.534.707	28.918	114.400	1.678.025
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-113.000	-113.000
<b>Overførsler</b>					
Modt./dekl. udbytte.....		-1.250.000	1.250.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.918.148</b>	<b>3.334.246</b>	<b>114.400</b>	<b>5.416.794</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	4.529	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	260.308	70	
	<b>264.837</b>	<b>70</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	44.172	14	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.519	11	
	<b>54.691</b>	<b>25</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	41.929	9	
	<b>41.929</b>	<b>9</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		740.695	
Tilgang.....		760.088	
Afgang.....		-536.304	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>964.479</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>964.479</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.614.980	
Tilgang.....		1.600.000	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>3.214.980</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		1.633.441	
Udloddet resultat.....		-1.250.000	
Årets værdireguleringer.....		1.534.707	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		<b>1.918.148</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>5.133.128</b>	

## NOTER

	Note
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>6</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:	
	Børsnoterede danske aktier
Dagsværdi 31. december 2021 .....	1.138.225
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	220.443
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Ingen.	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>	
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 459 tkr. pr. balancedagen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>8</b>
Ingen.	
	2021                      2020
<b>Medarbejderforhold</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1                              1
	<b>9</b>
